

Årsredovisning

för

Frihamra Åkeri AB

556455-4300

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Frihamra Åkeri AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Rimbo 2024-06-28

Anders Mattsson

Anders Mattsson

Styrelsen för Frihamra Åkeri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamhet

Bolaget registrerades 1992 och bedriver sedan dess åkerirörelse och därmed förenlig verksamhet.

Bolagets omsättning har under året minskat något och bolaget redovisar återigen underskott för verksamhetsåret, ökade rörelsekostnader med höjda reparationskostnader, lönekostnader samt räntekostnader är anledningen till bolagets underskott. Bolaget förväntas öka sin omsättning under 2024 och förhoppningsvis även redovisa överskott.

Företaget har sitt säte i Rimbo, Norrtälje kommun, Sthlms län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har avyttring av inventarie skett, trailer MAX 300 N3 vinst redovisas på denna försäljning

Ägarförhållanden

Namn	Antal aktier	Antal röster
Erik Mattsson	250	250
Anders Mattsson	750	750

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	5 964	6 011	5 876	5 533	4 655
Resultat efter finansiella poster	-535	-618	115	3	-948
Soliditet (%)	43	39	39	35	52
Avkastning på eget kap. (%)	-22	-21	3	0	-27

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	3 455 274	-618 014	2 957 260
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-618 014	618 014	0
Årets resultat				-535 380	-535 380
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 837 260	-535 380	2 421 880

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 837 260
årets förlust	-535 380
	2 301 880
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	0
i ny räkning överföres	2 301 880
	2 301 880

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2024071613570
2024071630589

A

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Nettoomsättning		5 963 547	6 010 753
Övriga intäkter	2	150 000	1 006
		6 113 547	6 011 759
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-3 509 359	-3 233 742
Personalkostnader	3	-1 853 007	-1 825 651
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	4	-1 115 095	-1 415 095
Övriga rörelsekostnader, förlust inventarieförsäljn		0	-27 430
		-6 477 461	-6 501 918
Rörelseresultat		-363 914	-490 159
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		192	9
Räntekostnader och liknande resultatposter		-171 658	-127 864
		-171 466	-127 855
Resultat efter finansiella poster		-535 380	-618 014
Resultat före skatt		-535 380	-618 014
Skatt	5	0	0
Årets resultat		-535 380	-618 014

2024071613571
2024071630390

A

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	6	88 000	96 000
Byggnadsinventarier	7	10 000	10 000
Inventarier och fordon	8	3 102 940	4 410 035
		3 200 940	4 516 035

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	9	101 000	101 000
Summa anläggningstillgångar		3 301 940	4 617 035

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		895 015	1 264 527
Övriga fordringar		39 239	9 002
Förutbetalda kostnader		44 547	19 268
		978 801	1 292 797

Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar		1 328 246	1 660 114
		2 307 047	2 952 911

SUMMA TILLGÅNGAR

5 608 987 **7 569 946**

a

2024071513572
2024071630391

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	10		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		2 837 260	3 455 274
Årets resultat		-535 380	-618 014
		2 301 880	2 837 260
Summa eget kapital		2 421 880	2 957 260
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	11	2 192 423	3 136 676
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		17 267	323 238
Aktuella skatteskulder		0	16 067
Övriga skulder		720 410	810 027
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		257 007	326 678
Summa kortfristiga skulder		994 684	1 476 010
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 608 987	7 569 946

2024071613573
2024071630392

1

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Pågående entreprenadarbeten och liknande

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas innebärande att vinsten från uppdragen avräknas successivt.

Om det inte är sannolikt att betalning kommer att erhållas för belopp som redan har redovisats som intäkt redovisas det belopp som sannolikt inte kommer att erhållas som en kostnad.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Not 2 Övriga intäkter

Vinst vid avyttring inventarier kr 150 000. Föregående år sjuklöneersättning kr 1 006

R

Not 3 Anställda och personalkostnader

	2023	2022
Medelantalet anställda		
Kvinnor	0	0
Män	3	3
	3	3
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	816 128	815 417
Övriga anställda	449 630	432 591
	1 265 758	1 248 008
Sociala kostnader och övr personalkostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	72 000	72 000
Pensionskostnader för övriga anställda	35 307	34 977
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	468 878	446 174
Övriga personalkostnader	11 064	24 492
	587 249	577 643
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	1 853 007	1 825 651

Not 4 Avskrivningar och nedskrivningar

Anläggningstillgångar skrivs av enligt plan över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	4 %
Inventarier och fordon	10-20 %

Not 5 Aktuell och uppskjuten skatt

Bolaget redovisar skattenässigt underskott för verksamhetsåret och skall således ej betala någon bolagsskatt.

Not 6 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	200 000	200 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	200 000	200 000
Ingående avskrivningar	-104 000	-96 000
Årets avskrivningar	-8 000	-8 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-112 000	-104 000
Utgående redovisat värde	88 000	96 000

Not 7 Byggnadsinventarier

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	287 075	287 075
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	287 075	287 075
Ingående avskrivningar	-277 075	-277 075
Utgående ackumulerade avskrivningar	-277 075	-277 075
Utgående redovisat värde	10 000	10 000

Restvärde på byggnadsinventarier kr 10 000,00 där det ej upprättats ny avskrivningsplan, avskrivningsprocent 0%

Not 8 Inventarier och fordon

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	11 491 111	12 953 541
Inköp		80 000
Försäljningar/utrangeringar	-450 000	-1 542 430
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	11 041 111	11 491 111
Ingående avskrivningar	-7 081 076	-7 098 981
Försäljningar/utrangeringar	250 000	1 425 000
Årets avskrivningar	-1 107 095	-1 407 095
Utgående ackumulerade avskrivningar	-7 938 171	-7 081 076
Utgående redovisat värde	3 102 940	4 410 035

Not 9 Specifikation andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Namn	Antal andelar	Bokfört värde
DKLBC AB	3	97 500
Danderyd Transport AB	7	3 500
		101 000
	Org.nr	Säte
DKLBC AB	556165-2289	Täby
Danderyd Transport AB	556069-9026	Täby

Not 10 Antal aktier och kvotvärde

Namn	Antal aktier	Kvotvärde
Antal Aktier	1 000	100
	1 000	

2024071613576
2024071630595

r

Not 11 Skulder till kreditinstitut

Nedan framgår fördelning av långfristiga lån.

Långgivare	Lånebelopp 2023-12-31	Lånebelopp 2022-12-31
VFS Nordic AB, kontrakt 12015808	0	399 681
VFS Nordic AB, kontrakt 12016319	1 385 325	1 739 025
VFS Nordic AB, kontrakt 1206320	467 802	587 250
Roslagens Sparbank, 965830196-6	339 296	410 720
	2 192 423	3 136 676
Kortfristig del av långfristig skuld	544 572	963 572

Not 12 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	250 000	250 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 13 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	250 000	250 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 880 640	3 743 360
	2 130 640	3 993 360

Rimbo 2024-06-16

Anders Mattsson

Anders Mattsson

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats den 27/6 2024


Peter Zetterling
Auktoriserad revisor
